2023 年 8 月吉日

お客様各位

横浜CFSフリータイムカウント方法の変更についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社横浜 CFS のフリータイムのカウント方法につきまして、下記の通り変

更させて頂きましたので、ここにお知らせ致します。

記

■フリータイムカウント方法

【変更前】CFS 一括搬入日から 7 日間（※土日祝祭日含む）

【変更後】CFS 一括搬入日から５営業日（※土日祝祭日はノーカウント）

■適用：8 月より

以上

株式会社ダイドウトランスプラネット

大黒センター 横浜 CFS